
            Rodinné centrum Stonožka, z.s. 
 

srdečně zve všechny na akci 
 

OSLAVA HROMNIC  
aneb přivolávání jara 

 

ve středu 13. 2. v 16.00 - 18.00 
ve Stonožce na poliklinice Horníkova 34, v Líšni 

 
 

      Je vám zima dlouhá a těšíte se na jaro?  
 

Vyrobíme si společně až 3 svíčky a 
JARO PŘIVOLÁME.  

 

Na Hromnice se nejen světily svíce 
„hromničky“, ale podle 

staroslovanských zvyků se také 
netrpělivě čekalo na první jarní 

zahřmění a blesk, které probudily 
jarní přírodu.  

 

Kdo chce, může si v kroužku 

Patláčků ve středu od 9.00 vyrobit 

i svícen. 

     CENA AKCE … 250,- 
      

Rezervujte si místo – přímo v herně nebo na telefonu   
      736 400 657 Aleně Klečkové 
 

Více na www.rcstonozka.cz nebo Facebooku (Rodinné centrum 
Stonožka, z.s.)     Těšíme se na vás! 

http://www.rcstonozka.cz/

